

Återrapportering Malmö stad – KS 2025

- **Beskriv hur verksamheten har bedrivits utifrån vad som uppgavs i ansökan. Ge exempel på vilka aktiviteter/ verksamhet som har bedrivits. Var, när och hur genomfördes detta?**

Verksamheten har bedrivits kontinuerligt under hela året, med daglig verksamhet under skolverterminerna samt anpassad verksamhet under sommarlovet. Arbetet har huvudsakligen utgått från Mötesplats Helamalmö i Nydala och riktat sig till barn och unga i åldrarna 10–19 år.

Mötesplatsen har haft ordinarie öppettider måndag–fredag kl. 15.00–20.00 under skolverterminerna. Inom ramen för den öppna verksamheten har barn och unga kunnat delta i både ledarledda och självorganiserade aktiviteter. Exempel på verksamhet som har genomförts är basketverksamhet efter skoltid, där antalet deltagare har tredubblats, läxhjälp, läsfrämjande aktiviteter, gamingverksamhet, musik- och poddstudio samt olika former av kreativa och sociala aktiviteter. Genom dansverksamheten har Helamalmö även kunnat utöka Bowdowns verksamhet med kostnadsfria dansaktiviteter under lov och helger. Samtliga aktiviteter har genomförts i mötesplatsens lokaler eller i närliggande skolmiljöer.

Parallellt med den öppna verksamheten har fältarbete bedrivits varje vardag i närområdet kring Nydala. Fältarbetet har genomförts av personal kopplad till mötesplatsen och haft som syfte att skapa kontakt med barn och unga, följa upp relationer samt slussa deltagare vidare till mötesplatsens verksamhet.

Under sommaren har verksamheten anpassats genom att aktiviteter i större utsträckning genomförts utomhus på gårdar och grönområden i området, i syfte att nå barn och unga som inte deltar i verksamhet i lokalerna under sommarlovet.

Verksamheten har varit bemannad enligt ordinarie struktur och genom bidraget har Helamalmö kunnat säkra funktioner såsom biträdande verksamhetsansvarig, projektansvarig, administrativ/ekonomisk funktion samt ledare på mötesplatsen. Detta har möjliggjort en kontinuerlig och strukturerad verksamhet under hela året.

- **Beskriv om och hur ni har uppnått de mål och syfte ni satt upp för verksamheten. Om ni inte har uppnått dessa, beskriv vad som gjorde att det blev så. Vad tar ni med er för lärdomar för framtida verksamhet/ projekt?**

Syftet med verksamheten enligt ansökan har varit att erbjuda barn och unga en trygg, kontinuerlig och meningsfull fritid genom öppen verksamhet, ledarledd aktivitet och relationsskapande närvaro. Under 2025 har verksamheten bedrivits i enlighet med detta syfte.

De mål som angavs i ansökan har bland annat handlat om att säkerställa en stabil och tillgänglig mötesplats, upprätthålla kontinuitet i verksamheten samt förstärka den administrativa och organisatoriska kapaciteten för att möjliggöra ett hållbart genomförande. Dessa mål har uppnåtts genom att verksamheten varit bemannad och genomförts inom ramen för samtliga beviljade budgetposter.

En central del av syftet enligt ansökan var att stärka den interna strukturen genom ökad administrativ och organisatorisk kapacitet. Under året har de funktioner som angavs i ansökan bemannats enligt plan, vilket har bidragit till förbättrade administrativa rutiner, ökad stabilitet i verksamheten och bättre förutsättningar för arbetsmiljö, uppföljning och långsiktig planering. Denna satsning har haft betydelse för verksamhetens kvalitet och möjliggjort ett mer strukturerat och hållbart arbetssätt.

Genom den dagliga öppna verksamheten, fältarbetet i närområdet och den bredd av aktiviteter som erbjudits har Helamalmö kunnat uppnå de mål som satts upp i ansökan utan behov av större förändringar i verksamhetens inriktning eller upplägg.

Inga väsentliga avvikelser från de mål och det syfte som angavs i ansökan har identifierats under året. En viktig lärdom som tas med i det fortsatta arbetet är att satsningar på tydliga stödfunktioner, intern struktur och kontinuitet är avgörande för att kunna bedriva långsiktig verksamhet i områden där behoven är stora och stabil närvaro är central.

- **Beskriv om och hur ni har nått den önskade målgruppen för verksamheten. Om ni inte har nått den tilltänkta målgruppen, beskriv vad som gjorde att det blev så. Vad har ni lärt er av detta?**

Den primära målgruppen för verksamheten enligt ansökan har varit barn och unga i åldrarna 10–19 år i närområdet kring Nydala. Under 2025 har Helamalmö nått den tilltänkta målgruppen genom den dagliga öppna verksamheten på Mötesplats Helamalmö, som under året haft i genomsnitt cirka 200–250 besökare per dag. Målgruppen har även nåtts genom fältarbete i området samt genom samverkan med närliggande skolor och andra lokala aktörer.

Helamalmö har varit verksam i området under en längre tid och har en etablerad närvaro i Nydala. Den långsiktiga närvaron har bidragit till ett förtroende hos barn, unga och deras närmiljö, vilket har varit en viktig förutsättning för att verksamheten ska nå målgruppen på ett kontinuerligt och stabilt sätt.

Genom regelbundna skolkontakter, uppsökande arbete och en låg tröskel till verksamheten har mötesplatsen varit tillgänglig för målgruppen och kunnat nå både återkommande deltagare och nya besökare. Den bredd av aktiviteter som erbjudits har möjliggjort deltagande för barn och unga med olika intressen och behov.

Målgruppen har i huvudsak nåtts i enlighet med ansökan och inga större hinder i att nå den tilltänkta målgruppen har ident

- **Beskriv om och hur tilltänkta samarbeten har skett inom ramen för verksamheten.**

Under 2025 har Helamalmö samverkat med relevanta aktörer i enlighet med vad som angavs i ansökan. Samverkan har främst skett på lokal nivå och varit nära kopplad till den dagliga verksamheten på mötesplatsen samt till arbetet i närområdet.

Under året har samarbetet med 24/7 vidareutvecklats, liksom samverkan med MKB, vilket resulterat i etableringen av ny lokal verksamhet i Sofielund. Dessa samarbeten har bidragit till ökad närvaro, förbättrad samordning och en gemensam förståelse för behoven hos barn och unga i områdena.

Efter en intern omorganisering föregående år har Helamalmö under 2025 även återetablerat kontakt och samverkan med ungdomsmottagningen i syfte att resursstärka verksamheten och tydliggöra kontaktvägar mellan aktörerna.

Samverkan med skolan har fortsatt att vara en viktig del av arbetet. Ett exempel är *Det stora mötet*, ett bokprojekt där elever i årskurs 5 tillsammans med Helamalmö, konstnären Kim Demåne och illustratören Marit Törnqvist arbetade med eget skapande och berättande. Inom ramen för projektet genomfördes även en gemensam aktivitet där boken ställdes ut i Astrid Lindgrens hem, i nära samverkan med Nydalaskolan. Cirka 20 barn deltog i aktiviteten, som genomfördes som en del av det relationsskapande och bildningsinriktade arbetet.

Sammantaget har samverkan under året präglats av kontinuitet, lokal förankring och gemensamt ansvar, i linje med vad som angavs i ansökan.

- **Om föreningen har fått bidrag eller intäkter från annat håll än kommunstyrelsen för samma verksamhet- uppge från vem, hur mycket och för vad.**

Helamalmö har fått följande bidrag för Mötesplats Helamalmö 2025 som då är kompletterat från Kommunstyrelsen.

Fritidsförvaltningen 1,1 mkr (verksamhetsbidrag för att bedriva Mötesplats Helamalmö på Nydala)

Stiftelsen Momentum 530 000 kr (projektbidrag för att kunna servera mellanmål, fälta i Nydala och aktiviteter för barn)

Stiftelsen Natur och kultur 800 000kr (verksamhetsbidrag för att erbjuda läxhjälp, delar av verksamhetsansvarigs lön)

- **Har beviljade medel använts så som planerat eller har ni behövt göra några ändringar? Om ni har gjort ändringar, beskriv varför och vad ni har gjort. Vänligen**

återkom med bokföringsutdrag (utdrag från huvudboken, eller senaste resultaträkning).

De beviljade medlen har använts i enlighet med vad som angavs i ansökan och enligt beslut från kommunstyrelsen. Inga avsevärda ändringar har gjorts i användningen av medlen under perioden. Justeringar har endast gjorts i omfattning per person inom samma kostnadslag, utan att ändamål eller innehåll i verksamheten har förändrats.

- Ni beviljades medel för nedan budgetposter 2025. Vänligen återkom med underlag som verifierar kostnaderna för samtliga tjänster i form av anställningsavtal eller lönespecifikationer.

Se bifogade bilagor. I bilagorna kan ni se verifikationer per anställd ur huvudboken, resultatrapport och excelfil som kopplar anställnings ID till verifikationerna

Budgetposter	KS (kr)
Biträdande verksamhetsansvarig med fokus Mötesplats Helamalmö (ca. 34 000:-/mån + soc. avgifter)	540 000
Bowdown – Dance Academy (tre anställda, mellan 25%-50%)	75 000
Projektansvarig för alla Helamalmös projekt (en anställd, 100%)	222 500
Administration/ekonomi (en anställd, ca. 50%)	250 000
Kostnader mötesplatsen/Overheadkostnader	162 500
Ledare på mötesplatsen (sex anställda, ca 30%)	500 000
Totala utgifter	1 750 000